OTYET O JOCTMXXEHWM LEJIEBBIX U ITPOUNX [TOKA3ATEJIEN ITPOI' PAMMBI SHEPI'OCBEPEXXEHU S
U TIOBBIIEHU I SHEPTETUYECKOM DOOEKTUBHOCTU 3A 2017 rox
HaumenoBanue opranuzainuu: AQ "THI{ PO-OON"

Llenesble u npoune
HOKa3aTenu

En. usm.

Cpennue
[IOKa3aTeIn
I10 OTPaCIIH

Jlyumme
MHPOBBIE
IIOKa3aTeIn
I10 OTPaCIIH

(6a3oBbIi
rox)*

[InaHoBBIC 3HAYCHUS

LENIEBBIX U MPOUHX
IoKas3arejei 1mo
rojgam

daxTHueckue
3HAYEHUS LIENEBbIX U
MPOYMX MOKa3aTesIen
110 rojiaM

OTKJI0HEHHE, €.

Ortknonenue, %

2016 r.

2017 r.

2016 r. | 2017 r.

2016 r.

2017 r.

2016 r.

2017 r.

2

5

7

8

9 10

11

12

13

14

IleneBbie nokaszarenu

1.1

Tlokazarens cpennei
MPOJOIKUTETBHOCTH
IpeKpalleHuil nepena-
YH HIIEKTPHYECKOH
sHepruwu (I1m)

1.2

IloxazaTens ypoBHs
KavyecTBa
OCYIIIECTBISIEMOTO
TEXHOJIOTHYECKOTO
npucoenuaenus (ITtmp)

1.3

IToxazaTens ypoBHs
KayecTBa 00CITyKUBa-
HUS TOTpeduTeNnei
yeayr (ITrco)

0,8483

0,8483

0,8483 0,8483

1.4

Pacxon anexrpuueckoit
SHEPTHH Ha
COOCTBEHHBIE HYX/IBI
TIOJICTAHIIHIA

TBIC. KBT-
qac

121

105

120,53 95,6

0,47

9,4

04

8,95

1.5

Y ACTBHBIN PACXO]
3JIEKTPUUECKOM dHEp-
TMH Ha COOCTBEHHBIE
HY>KJbl TOICTAaHIIUI Ha
1 YyCTIOBHYIO €AMHUITY

KBT-yac/
1y.e.

347

301

345,655 274

1,345

27

0,4

8,97

IIpoune nokaszarenu

TTOBEICHUE OCBETHTEIb-
HBIX YCTPOMCTB C
UCTIONb30BaHUEM
CBETOJMOJIOB

%

10




