ОТЧЕТ О ДОСТИЖЕНИИ ЦЕЛЕВЫХ И ПРОЧИХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ ПРОГРАММЫ ЭНЕРГОСБЕРЕЖЕНИЯ И ПОВЫШЕНИЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЙ ЭФФЕКТИВНОСТИ ЗА 2017 год

Наименование организации: _АО "ГНЦ РФ-ФЭИ"_____

№ Целевые и прочие п/п показатели		Средние показатели по отрасли	Лучшие мировые показатели по отрасли	(базовый год)*	Плановые значения целевых и прочих показателей по годам		Фактические значения целевых и прочих показателей по годам		Отклонение, ед.		Отклонение, % 2016 г. 2017 г.	
2	3	1	5	6								14
	3	4		0	,	0	,	10	11	12	13	14
Показатель средней продолжительности прекращений передачи электрической					0	0	0	0	0	0	0	0
Показатель уровня качества осуществляемого технологического					0	0	0	0	0	0	0	0
Показатель уровня качества обслуживания потребителей услуг (Птсо)					0,8483	0,8483	0,8483	0,8483	0	0	0	0
Расход электрической энергии на собственные нужды подстанций	тыс. квт- час				121	105	120,53	95,6	0,47	9,4	0,4	8,95
Удельный расход электрической энер-гии на собственные нужды подстанций на 1 условную единицу	квт-час/ 1 у.е.				347	301	345,655	274	1,345	27	0,4	8,97
Прочие показатели												
доведение осветительных устройств с использованием светодиодов	%				0	10	0	10	0	0	0	0
	2 Целевые показатели Показатель средней продолжительности прекращений передачи электрической энергии (Пп) Показатель уровня качества осуществляемого технологического присоединения (Птпр) Показатель уровня качества обслуживания потребителей услуг (Птсо) Расход электрической энергии на собственные нужды подстанций Удельный расход электрической энергии на собственные нужды подстанций и удельный расход электрической энергии на собственные нужды подстанций и деловную единицу Прочие показатели доведение осветительных устройств с использованием	показатели 2 3 Целевые показатели Показатель средней продолжительности прекращений передачи электрической энергии (Пп) Показатель уровня качества осуществляемого технологического присоединения (Птпр) Показатель уровня качества обслуживания потребителей услуг (Птсо) Расход электрической энергии на собственные нужды подстанций час удельный расход электрической энергии на собственные нужды подстанций на 1 условную единицу 1 у.е. Прочие показатели доведение осветительных устройств с использованием	Делевые и прочие показатели 2	Ед. изм. показатели по отрасли Показатель средней продолжительности прекращений передачи электрической энергии (Пп) Показатель уровня качества осуществляемого технологического присоединения (Птпр) Показатель уровня качества обслуживания потребителей услуг (Птсо) Расход электрической энергии на собственные нужды подстанций час Удельный расход электрической энергии а собственные нужды подстанций на 1 условную единицу 1 у.е. Прочие показатели доведение осветительных устройств с использованием показатели по отрасли показатели по отрасли показатели по отрасли показатели по	Ед. изм. показатели по отрасли по отр	Пелевые и прочие показатели по отрасли	Целевые и прочие показатели по отрасли	Пелевые и прочие показатели по отрасли	Педевые и прочие показатели по отрасли	Пелевые и прочие показатели по отрасли Показатели по отрасли по отр	Педевые и прочие показатели по отрасли Показатель (базовый показателей по отрасли Показатель (базовый показатель (б	Пелевые и прочие показатели по отрасли п